

No-S1/148/2024/AVC

Office of the Principal
Govt. Ayurveda College
Thiruvananthapuram
Dated: 24/1/24

Phone: 0471-2460190

E-mail I.D: ayurvedacollegevm@yahoo.co.in.

Website: www.govtayurvedacollegevm.nic.in**Tender No: 8/2023-24****SHORT- TENDER NOTICE**

Sealed competitive tenders are invited for the "Supply of Atomic Absorption Spectroscopy machine spare parts to Drug standardization unit of Govt. Ayurveda College, Thiruvananthapuram" as per the list appended here with for the year 2023-24.

The envelopes containing the tender should bear the superscription "Supply of Chemicals to Drug standardization unit of Govt. Ayurveda College, Thiruvananthapuram" addressed to the Principal, Govt. Ayurveda College, Thiruvananthapuram. **The last date of the receipt of tenders will be on 6/2/24, 2 pm.** The late tenders will not be accepted. **Sale of tender forms will be closed on 5/2/24, 3 pm.** **The tenders will be opened on 7/2/24- 2 pm** in the presence of the tenderers or their authorised representatives, who may be present at that time.

Intending tender addressing application to the Principal, Govt. Ayurveda College, Thiruvananthapuram has to obtain the requisite tender forms in which tenders should be submitted. Application for the tender form should be accompanied by cash remittance of **Rs. 900/- (Original GST Chalan for Rs. 162/- (SGST - 81/- & CGST-81/-) should be submitted for obtaining tender form)**, which is the price fixed for a form and which is not refundable under any circumstances. Tender forms are not transferable.. Cheque, Postage Stamps etc. will not be accepted towards the cost of forms. Those who wish to purchase tender forms by post shall send an additional amount of Rs.50/- by money order to cover postal charges. Duplicate tender forms, if required will be issued at Rs. 590/-.

Intending tender should submit an amount of 1% of the quote amount as Earnest Money Deposit by Demand draft in favour of the Principal, Government Ayurveda College, Thiruvananthapuram together with an agreement in Kerala Stamp paper worth Rs.200/- The rate quoted shall remain firm for acceptance till one year from the date of acceptance.(The exemptions regards msme & udhyog adhar etc. are cancelled as per the order G.O (P) no 4/2023/SPD dated-10/5/23) The Principal, Ayurveda College, Thiruvananthapuram will have powers to postpone/cancel the tender. If Government declares **7/2/24** as a public holiday, the tender will be opened at the same time on next working day. Further details can be had from the office during office time.


PRINCIPAL

To

- 1) The Director, Public Relations Department, Thiruvananthapuram (with C/L)
- 2) The Superintendent of Government press, Thiruvananthapuram (with C/L)
- 3) Notice board.

No.S1/148/2024/AVC

Office of the Principal
Govt. Ayurveda College
Thiruvananthapuram
Dated- 24/1/24
Phone: 0471-2460190

E-mail I.D: ayurvedacollegevm@yahoo.co.in.
Website: www.govtayurvedacollegevm.nic.in

Tender No 8/2023-24

Name of Department : Govt. Ayurveda College,
Thiruvananthapuram

Tender No. : 8/2023-24

Address : The Principal
Govt. Ayurveda College
Thiruvananthapuram.
Phone No. 2460190/ 2473656

Purpose : Supply of Atomic Absorption Spectroscopy
machine spare parts to Drug standardization unit
of govt. Ayurveda College,
Thiruvananthapuram"

Cost of tender form : **Rs. 900/- (Original GST Chalan for Rs.
162/- (SGST - 81/- & CGST-81/-) should be
submitted for obtaining tender form and
Rs.50/- additionally send if the tender form
by post)**

Estimated cost of items to be supplied : Rs.333633/-

Earnest Money Deposit : Rs. 3336/-

Last date of sale of tender : **5/2/24, 3 pm**

Last date receipt of tender : **6/2/24, 2 pm**

Date of opening tender : **7/2/24- 2 pm**


PRINCIPAL

എസ്/148/24/എ.വിസി

സർക്കാർ ആയുർവേദകോളേജ്
പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ കാര്യാലയം
തിരുവനന്തപുരം-6955001
തീയതി-,24-01-2024

ഫോൺ-0471-2460190

ഫാക്സ്-2473656

ഇമെയിൽ- ayurvedacollegctvm@yahoo.co.in
വെബ്സൈറ്റ്- www.govtayurvedacollegctvm.nic.in

ടെണ്ടർ നം 8/23-24

ദർഘാസ് പരസ്യം

തിരുവനന്തപുരം സർക്കാർ ആയുർവേദ കോളേജ് drug Standardization Unit-ലെ Atomic Absorption Spectroscopy -മെഷീനിന്റെ Spare parts വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനായി തല്പര്യമുള്ളവരിൽ നിന്നും മൂറു വച്ച കവറിൽ ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ഓരോ ദർഘാസുകളും "തിരുവനന്തപുരം സർക്കാർ ആയുർവേദ കോളേജ് drug Standardization Unit-ലെ Atomic Absorption Spectroscopy -മെഷീനിന്റെ Spare parts വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനുള്ള ടെണ്ടർ" എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തി 6/2/24, 2pm-മണി വരെ സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്. 7/2/24 തീയതി 2pm- മണിക്ക് ദർഘാസുകൾ നിയമാനുസരണം തുറക്കുന്നതായിരിക്കും. യാതൊരു കാരണവശാലും ദർഘാസ് ഫാറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടില്ലാത്തതാകുന്നു. ദർഘാസ് ഫാറങ്ങളുടെ വിൽപ്പന 5/2/24, 3 pm മണിക്ക് അവസാനിക്കുന്നതായിരിക്കും. ഫാറങ്ങൾ തപാൽ മാർഗ്ഗം വഴി ആവശ്യമുള്ളവർ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയേക്കാൾ 50/- രൂപ കൂടുതൽ മണി ഓർഡറായി അയയ്ക്കേണ്ടതാകുന്നു. ദർഘാസിൽ രേഖപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്ന വില നിരക്കുകൾ ദർഘാസ് അംഗീകരിച്ച് നൽകുന്ന തീയതി മുതൽ ഒരു വർഷം വരെയുള്ള കാലയളവിനുള്ളിൽ മാറ്റം വരുത്താൻ പാടില്ലാത്തതാകുന്നു. ഒരു ദർഘാസിന്റെ വില 900/- രൂപയാണ്. (ടെണ്ടർ ഫോറം വാങ്ങുന്നതിനായി 162- രൂപയുടെ (SGST-81/-, CGST-81/-) ഒറിജിനൽ GST ചെലാൻ ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്.) Duplicate ഫോറത്തിന്റെ വില 590/- രൂപയാണ്.

പൂരിപ്പിച്ച ദർഘാസ് ഫോറത്തിനോടൊപ്പം രേഖപ്പെടുത്തിയ തുകയുടെ 1% തുക നിരദ്രവ്യമായി തിരുവനന്തപുരം സർക്കാർ ആയുർവേദ കോളേജ് പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ പേരിൽ എടുത്ത ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റും 200 രൂപയുടെ കേരള സംസ്ഥാന മൂറു പത്രത്തിൽ രേഖപ്പെടുത്തിയ ഒരു പ്രിലിമിനറി എഗ്രിമെന്റും ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്. (10/5/23 -ലെ G.O (P) നം 4/2023/SPD പ്രകാരം MSME, ഉദ്യോഗ് ആധാർ ,മറ്റ് ഇളവുകൾ ഇവയൊന്നും സീകാര്യമല്ല) ഏതൊരു ടെണ്ടറും കാരണം കാണിക്കാതെ നിരസിക്കാനോ മാറ്റിവയ്ക്കാനോ ഉള്ള അധികാരം തിരുവനന്തപുരം സർക്കാർ ആയുർവേദ കോളേജ് പ്രിൻസിപ്പാളിൽ നിക്ഷിപ്തമായിരിക്കും . എന്തെങ്കിലും കാരണത്താൽ 7/2/24 -ന് സർക്കാർ അവധി പ്രഖ്യാപിക്കുകയാണെങ്കിൽ അടുത്ത പ്രവൃത്തി ദിവസം അതേ സമയം ധർഘാസുകൾ തുറക്കുന്നതായിരിക്കും. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ പ്രവർത്തി ദിനങ്ങളിൽ തിരുവനന്തപുരം സർക്കാർ ആയുർവേദ കോളേജ് ഓഫീസിൽ നിന്നും അറിയാവുന്നതാണ്.

Signed by
Dr Jai.g



- പകർപ്പ്:- 1. Director, Public relation department, TVM (Date: 24-01-2024 16:50:23)
2. സുപ്രണ്ട് , ഗവ. പ്രസ്സ് തിരു. (ആമുഖ കത്ത് സഹിതം)
3. നോട്ടീസ് ബോർഡ്

സർക്കാർ ആയുർവേദകോളേജ്
പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ കാര്യാലയം
തിരുവനന്തപുരം-6955001
തീയതി- 24/1/24
ഫോൺ-0471-2460190
ഫാക്സ്-2473656

ഇമെയിൽ- ayurvedacollegevm@yahoo.co.in
വെബ്സൈറ്റ്- www.govtayurvedacollegevm.nic.in

ടെണ്ടർ നം 8 /23-24

- വകുപ്പിന്റെ പേര് : ഗവ. ആയുർവേദ കോളേജ്,
തിരുവനന്തപുരം
- ധർമാലാസ് നമ്പർ : 8/2023-24
- മേൽ വിലാസം : പ്രിൻസിപ്പാൾ
സർക്കാർ ആയുർവേദകോളേജ്
പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ കാര്യാലയം
തിരുവനന്തപുരം
- ധർമാലാസിന്റെ ഉദ്ദേശം : സർക്കാർ ആയുർവേദ കോളേജ് drug
Standardaization Unit-ലെ Atomic Absorption
Spectroscopy -മെഷീനിന്റെ Spare parts
വിതരണം സംബന്ധിച്ച്
- ധർമാലാസ് വില : 900/- രൂപ- ധർമാലാസ് വാങ്ങുന്നതിനായി
162/- രൂപയുടെ GST (SGST-81/-, CGST-81/-)
രസീത് ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്. തപാൽ
മാർഗ്ഗം ഫോറം വാങ്ങുന്നവർ 50 രൂപ
അധികം അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്.
- അടങ്കൽ തുക : 333633/-രൂപ
- നിരതദ്രവ്യം : 3336/- രൂപ
- ധർമാലാസ് വിൽപന അവസാനിക്കുന്ന തീയതി : 5/2/24, 3 pm
- ധർമാലാസ് സമർപ്പിക്കുന്ന അവസാന തീയതി : 6/2/24, 2 pm
- ധർമാലാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി : 7/2/24- 2 pm

പ്രിൻസിപ്പാൾ
